
Pregled Dokumenata| Broj 23/15

Početna (/) /  Dokumenti (/Docs/) /  Službene novine Kantona Sarajevo (/Docs/Drzavni) /  Dokumenti pregled

Službene novine Kantona Sarajevo, broj 23/15
Na osnovu člana 26. i 28. stav 1. Zakona o Vladi Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 36/14 - Novi
prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), Vlada Kantona Sarajevo, na Devetoj sjednici održanoj 05.06.2015. godine, donijela je

UREDBU

O IZMJENI UREDBE O POSTUPKU I NAČINU PRIPREMANJA, IZRADE I DOSTAVLJANJA PROPISA

Član 1.

U Uredbi o postupku i načinu pripremanja, izrade i dostavljanja propisa ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 21/11 -
Novi prečišćeni tekst i broj 30/11 - Ispravka), u članu 3. stav 5. mijenja se i glasi:

"Nosilac izrade propisa obavezan je da se, pri izradi propisa, pridržava odredbi Pravila i postupaka za izradu zakona i drugih
propisa Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", broj 71/14), koje nisu u suprotnosti sa
odredbama ove uredbe.

Član 2.

Ovlašćuje se Ured za zakonodavstvo Vlade Kantona Sarajevo da utvrdi drugi novi prečišćeni tekst Uredbe o postupku i
načinu pripremanja, izrade i dostavljanja propisa.

Član 3.

Ova Uredba stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama Kantona Sarajevo".

Broj 02-05-17212-23/15
05. juna 2015. godine

Sarajevo

Premijer

Službeni List- Pregled Dokumenta http://www.sluzbenilist.ba/page/akt/NXAyrymmn94=

1 od 3 13.12.2022. 15:31

http://www.sluzbenilist.ba/
http://www.sluzbenilist.ba/
http://www.sluzbenilist.ba/
http://www.sluzbenilist.ba/
http://www.sluzbenilist.ba/
http://www.sluzbenilist.ba/
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/Drzavni
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/Drzavni
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/Drzavni
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/Drzavni
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/Drzavni
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/Drzavni


Elmedin Konaković, s. r.

Hvala što ste naš pretplatnik. Koristite pogodnosti koje dobijate
pretplatom.

O nama
Javno preduzeće Novinsko-izdavačka organizacija SLUŽBENI LIST BOSNE I HERCEGOVINE. Sva prava pridržana. 2014

Adresa
Džemala Bijedića 39/III
71000 Sarajevo
Bosna i Hercegovina
Email: sllist@sllist.ba (mailto:sllist@sllist.ba)

Email (mailto:info@sllist.ba)

Email (mailto:urednistvo@sllist.ba)

Email (mailto:info@sllist.ba)

Email (mailto:racunovodstvo@sllist.ba)

Email (mailto:pretplata@sllist.ba)

Email (mailto:info@sllist.ba)

Kontakti
Centrala
Tel: 033/722-030
Uredništvo
Tel: 033/722-038
Pravna služba
Tel: 033/722-051
Računovodstvo
Tel: 033/722-045, Fax: 033/722-046
Pretplata
Tel: 033/722-054
Ekspedit
Tel: 033/722-041

Email (mailto:info@sllist.ba)

Email (mailto:oglasi@sllist.ba)

Prodaja
Tel: 033/722-079
Oglasni odjel
Tel: 033/722-049 i 033/722-050, Fax: 033/722-074
Tehnički sekretar

Službeni List- Pregled Dokumenta http://www.sluzbenilist.ba/page/akt/NXAyrymmn94=

2 od 3 13.12.2022. 15:31

mailto:sllist@sllist.ba
mailto:sllist@sllist.ba
mailto:sllist@sllist.ba
mailto:sllist@sllist.ba
mailto:sllist@sllist.ba
mailto:sllist@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:urednistvo@sllist.ba
mailto:urednistvo@sllist.ba
mailto:urednistvo@sllist.ba
mailto:urednistvo@sllist.ba
mailto:urednistvo@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:racunovodstvo@sllist.ba
mailto:racunovodstvo@sllist.ba
mailto:racunovodstvo@sllist.ba
mailto:racunovodstvo@sllist.ba
mailto:racunovodstvo@sllist.ba
mailto:pretplata@sllist.ba
mailto:pretplata@sllist.ba
mailto:pretplata@sllist.ba
mailto:pretplata@sllist.ba
mailto:pretplata@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:oglasi@sllist.ba
mailto:oglasi@sllist.ba
mailto:oglasi@sllist.ba
mailto:oglasi@sllist.ba
mailto:oglasi@sllist.ba


Tel: 033/722-061, Fax: 033/722-064
Ured direktora
Tel: 033/722-061
Komercijala
Tel: 033/722-042

2014 © JP NIO Službeni list Bosne i Hercegovine. Sva Prava Pridržana.

Službeni List- Pregled Dokumenta http://www.sluzbenilist.ba/page/akt/NXAyrymmn94=

3 od 3 13.12.2022. 15:31


